
 

 

 

Міністерство освіти і науки України 
ОДЕСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

   
ХЕРСОНСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  КОЛЕДЖ 

   
 Н А К А З  
28.01.2016 Херсон № 13 
Щодо організації освітнього  
процессу у коледжі 
 
            У зв'язку з високим рівнем захворюваності на грип та ГРВІ і запровадженню 
карантинних заходів по Україні, з метою упередження загострення епідемічної ситуації в 
коледжі 
  
    
НАКАЗУЮ: 
 

1. Організувати з 01.02.2016 по 06.02.2016 освітній процес у коледжі у 
дистанційному режимі з використанням комп’ютерних технологій. 

2. Класним керівникам академічних груп: 
            -  провести необхідну роз’яснювальну роботу щодо профілактики захворюваності 
на грип та ГРВІ серед здобувачів вищої освіти 
            -  довести інформацію про продовження терміну дистанційного навчання до відома 
студентів групи та їх батьків.  
            3. Завідувачу здоровпунктом Юхненко Н. С. провести необхідну роз’яснювальну 
роботу щодо профілактики захворюваності на грип та ГРВІ серед працівників коледжу 

      4. Заступнику директора з НВР Нарожному О.В. розмістити наказ на сайті коледжу. 
 
 
 
Директор коледжу          О.Є.Яковенко 
 
Проект вносить: 

  

Заступник  директора з НР                  Н.В.Ротань 
   
 
Ознайомлені : 

  

Заступник директора з НВР                                                                                                О.В.Нарожний 
  Завідувач здоровпунком                                                                                       Н. С. Юхненко 
   
 
 
 
 
 


